
Rozmlouvání

První hoře

Poslyš, co se říká
O lodi, která nedopluje
Nikdy k cíli

Poslyš, co se říká
O ptácích, který nedolétnou
Ke svýmu moři

Říká se taky o lidech
Co měněj svoje tváře
Tak často, jako masky z papíru

Říká se o tajemných hlasech
Co promlouvaj v noci k básníkům
O květině, která nehoří

Bůh je totiž ten, kdo rozmlouvá s ptáky

Říká se o devatero řekách
A voda, co v nich protéká
Solí slzy lidskýho žalu

Říká se o špinavý putyce
Kde k ránu po dvanáctým pivu u stropu zjevuje se ďábel
A mlha si sedá za víčka

Bůh je totiž ten, kdo rozmlouvá s ptáky

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

